
PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung: Pfannen FIX für Gulasch

Art.-Nr.: 50921 3,0 kg Faltschachtel ergeben 55,0 kg Speise 

Produktbeschreibung:

Verwendungsmöglichkeiten:

Zubereitung:

Pulver 100 g 1,0 kg 3,0 kg

Wasser 0,75 l 7,5 l 22,5 l

Gulasch-     

fleisch

1,0 kg 10,0 kg 30,0 l

ergeben ca. 1,8 kg 18,0 kg 55,0 kg

Zutaten:

Produktmerkmale: oF, 3, V, oR, oHG, J, oP, Lf, Gf, okA, CC

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben

50921 FS 1 KG 3,0 55,0 kg

Nährwerte:

pro 100 g 

Pulver

Brennwert 933 kJ

221 kcal

Fett 5,4 g

     davon gesättigte Fettsäuren 0,6 g

Kohlenhydrate 32 g

     davon Zucker 15 g

Eiweiß 9,4 g

Salz 11,7 g

Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, trockene und kühle Lagerung, 12 Monate

Produktgruppe: 24 Fix-Produkte

Rezeptur: 20965 vom 22.09.2023

Eine perfekte Mischung aus hochwertigen Rohstoffen und ausgesuchten Gemüse und Gewürzen. 

Pfannen FIX für Gulasch ist eine fertige Würzung für einen perfekten Gulasch. Nach der Zubereitung kann man nach belieben individuell

abwandeln. Mit gehackten frischen Kräutern, frischen Champignons, Paprika oder Tomaten zubereitet, erhält man ein sehr

schmackhaftes Gericht.

Pfannen FIX in Wasser einrühren und zum kochen bringen. Das Gulaschfleisch dazugeben und aufkochen. Ca. 90 Minuten im

geschlossenen Topf bei geringer Wärmezufuhr schmoren. Bei Bedarf etwas Wasser zugeben.

Maltodextrin, Zwiebeln 16 %, modifizierte Stärke, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Tomaten, jodiertes Speisesalz

(Siedesalz, Kaliumjodat), Paprika 7 %, Sonnenblumenöl (ungehärtet), Lauch, Hefeextrakt (Hefeextrakt, Speisesalz, Sonnenblumenöl

(ungehärtet)), Zucker, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Gewürze (Knoblauch, Kümmel, Cardamom,

Lorbeerblatt, Pfeffer, Cayenne-Pfeffer, Nelken), Champignon, Majoran, Säuerungsmittel Citronensäure.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, 3 enthält Geschmacksverstärker, V vegan, oR ohne Rind, oHG ohne Huhn/Geflügel, J mit Jodsalz, oP ohne Palmöl, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei,

okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, CC Cook & Chill geeignet

Durchschnittlich enthalten:
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